

OBJEDNÁVKA č. 3500193363

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Ke smlouvě č.j.: 87643/2024/0700AO

Prodávající: AUTOBOND GROUP a.s. Kolbenova 859/15 190 00 Praha-Vysočany IČ: 27567575 U kupujícího veden pod č.: 108227	Adresa dodávky: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 30. dubna 1682/24 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Kupující: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 30. dubna 1682/24 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 75151502 DIČ: Datová schránka: n5hai7v	Vyřizuje : Mob.tel : Fakturace na adresu : Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 30. dubna 1682/24 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava Způsob úhrady : převodním příkazem Účtujte : fakturou Způsob dopravy : dle dohody Datum tisku : 18.11.2024
Bankovní spoj. : Česká národní banka Útvar-pobočka : Ostrava Kód banky : 0710 Číslo účtu : 28933881 Naše IČ : 75151502	

Nákup náhradních dílů B201983

Objednáváme u Vás náhradní díly na výfukový systém dle e-mailové cenové nabídky ze dne 13.11.2024 a 14.11.2024 na vozidlo Toyota Land Cruiser, VIN: JTEBR3FJ00K006171.
Ceny uvádíme jako nejvyšší možné, včetně DPH.
Před dodáním zboží prosíme o potvrzení objednávky a vrácení zpět na adresu:

Pol.	Nomenklatura	Označení Typ		
	Objedn.množ	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
001	1,000	17278-11041 Kus	5.627,70	5.627,70
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441				
002	1,000	1727911020 Kus	2.469,60	2.469,60
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441				
003	1,000	1745211070 Kus	1.920,30	1.920,30
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441				
004	1,000	1727667010 Kus	175,50	175,50
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441				

Pol.	Nomenklatura	Označení Typ	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
005	1,000	1547111020 Kus		221,40	221,40
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
006	1,000	1547211010 Kus		221,40	221,40
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
007	1,000	1717311060 Kus		614,70	614,70
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
008	1,000	17198-0E010 Kus		450,10	450,10
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
009	1,000	17410-30361 Kus		51.509,70	51.509,70
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
010	1,000	9091706090 Kus		307,30	307,30
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
011	1,000	17451-0D090 Kus		940,20	940,20
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
012	2,000	90109-W0005 Kus		101,60	203,20
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
013	2,000	9011608168 Kus		58,10	116,20
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
014	4,000	9672119017 Kus		88,30	353,20
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
015	4,000	1117633010 Kus		249,30	997,20
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
016	4,000	9043006013 Kus		38,70	154,80
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
017	1,000	2371011010 Kus		22.306,40	22.306,40
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					

Pol.	Nomenklatura	Označení Typ	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
018	1,000	8945771120 Kus		7.857,00	7.857,00
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
019	1,000	8942571070 Kus		12.293,60	12.293,60
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
020	1,000	8942571080 Kus		12.138,70	12.138,70
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
021	1,000	8942571090 Kus		12.138,70	12.138,70
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
022	1,000	8942571060 Kus		12.138,70	12.138,70
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
023	1,000	894600w010 Kus		35.197,70	35.197,70
Typ přiřazení účtu: 7 531100 15705 513908 000010530652 0700807441					
Počet příloh		: -0-	Termín dodání:		Den 05.12.2024
Počet položek zboží		: 23	Celková cena s DPH:		180.353,30 CZK

1. Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Ve faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce.
3. K faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění.
4. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě doručené datovou schránkou () ve formátech ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT CII, nebo PDF/A , a to i bez podpisového záznamu, nebo ve formátu PDF s uznávaným elektronickým podpisem zaslaným do datové schránky.
5. Lhůta splatnosti faktury je minimálně 21 dnů ode dne doručení faktury, přičemž faktura v listinné podobě musí být doručena na uvedenou adresu odběratele.
6. V případě nedodání zboží nebo neposkytnutí služby ve sjednané lhůtě, je povinen dodavatel uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny objednávky za každý, byť i započatý den prodlení.
7. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!

Ostrava dne 18.11.2024



Mgr. René Klímek

Razítko

